
WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

W BYDGOSZCZY 

 
 

   
                             ul. ks. R. Markwarta 7 ,     85-015 Bydgoszcz,        tel. 052 323 04 13,        fax. 052 323 04 50 

             NIP 554-22-12-161           REGON 001044962               KRS 0000002035 

                                               www.wspr.bydgoszcz.pl              e-mail sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
    

 
 
 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu  

zgodnie z art. 91 ust. 1 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 
Część 1 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert.  
 
Część 2 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert.  
 
Zestawienie oraz punktowa ocena ofert: 

Część 1 

Nazwa i adres wykonawcy 
Punkty w kryterium 

cena (60%) 
Punkty w kryterium 

poza cenowym (40%) 
Łączna liczba 

punktów 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

Sutura Med Sp. z o.o. 
ul. Mała Odrzańska 21/2 
70-535 Szczecin 

56,35 40,00 96,35 

 

DOZP.240.6.2020 

 

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych  
na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy” 
Numer ogłoszenia: 551687-N-2020; data zamieszczenia: 17-06-2020 r. 

 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.wspr.bydgoszcz.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 
 

 

 

Część 2 

Nazwa i adres wykonawcy 
Punkty w kryterium 

cena (60%) 
Punkty w kryterium 

poza cenowym (40%) 
Łączna liczba 

punktów 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
ul. Przasnyska 6B 
01-756 Warszawa 

9,30 40,00 49,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził/a: Anna Mrozik-Gliszczyńska 


		2020-07-21T09:40:54+0200
	Monika Ewa Świerblewska




